PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
   THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Hòa, ngày 24 tháng 4 năm 2023
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 17, từ 24/4/2023 đến 28/4/2023

Thứ 2, 24/4/2023:
Sáng:
1. 6 giờ 30, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
2. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại Họp Hội đồng thẩm định sáng kiến
Địa điểm: Phòng GDĐT TP Thủ Dầu Một
Thứ 3, 25/4/2023
1 6 giờ 30’, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
2 [bookmark: _GoBack]8 giờ,  HT. Lê Thị Thại, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai nghiệp vụ công tác kiểm tra giám sát và thi hành kỷ Luật Đảng
 Địa điểm: Hội trường UBND phường Định Hòa
Chiều:
1. 14 giờ, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 4, 26/4/2023
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
2. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại Họp Hội đồng thẩm định sáng kiến
Địa điểm: Phòng GDĐT TP Thủ Dầu Một
Thứ 5, 27/4/2023
Sáng:
1. 6 giờ 30, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị.
2. 7 giờ 15, HT. Lê Thị Thại, Nguyễn Thị Thanh Thảo viếng nhà bia ghi danh Liệt sĩ kỷ niệm 48 năm ngày giải phóng miền nam, thống nhất đât nước (30/4/1975-30/4/2023)
Địa điểm: Nhà bia tưởng niệm phường Định Hòa
Chiều:
1. 14giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 6, 28/4/2023
1 6 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị

Nơi nhận:
- BGH
- Website
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
( đã ký)
Lê Thị Thại